КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 августа 2015 года № 22-р
          село Гладышево

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Гладышевского сельсовета № 20-р от 18 декабря 2014 года  «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Гладышевского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Гладышевского сельсовета»
        В целях реализации полномочий администратора дохода бюджета Гладышевского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Гладышевского сельсовета, на основании статьи 160.1 и статьи 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 35 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Гладышевского сельсовета,

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Гладышевского сельсовета  № 20-р от 18

декабря 2014 года «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Гладышевского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Гладышевского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1.1.Дополнить в приложение  «Перечень доходов и источников  финансирования дефицита бюджета Гладышевского сельсовета администрируемых Администрацией Гладышевского сельсовета» к распоряжению Администрации Гладышевского сельсовета следующий код бюджетной классификации:

099 111 05314 10 0000 120 – «Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений».
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Гладышевского сельсовета.

                 Глава
Гладышевского сельсовета                                                                                        М.Т. Ишунин

Крохина З.Е.

25243
Разослано по списку (см. на обороте)